
新型コロナウイルス感染者数推移表 作成：三木市健康増進課

北播磨圏域全体 増加人数

(人） (人）

令和3年3月28日 19,603 － 543 － 177 －

4月12日 22,899 3,296 609 66 187 10

4月26日 29,534 6,635 890 281 257 70

5月12日 36,310 6,776 1,145 255 358 101

5月26日 39,223 2,913 1,223 78 395 37

6月16日 40,611 1,388 1,273 50 410 15

6月27日 40,863 252 1,289 16 419 9

7月12日 41,306 443 1,305 16 421 2

7月27日 42,860 1,554 1,335 30 432 11

8月10日 47,715 4,855 1,466 131 448 16

8月26日 60,967 13,252 1,878 412 521 73

※感染された患者の聞き取りや調査は、兵庫県が実施します。

※上表は兵庫県が発表する感染者数の情報を基に作成しています。
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